Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.11.2013

№ 288-р

п.Горноправдинск
Об уполномоченных лицах,
осуществляющих прием заявителей

в общероссийский день приема

граждан

 В соответствии с распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от  11 октября 2013 года № 681-рг «Об уполномоченных лицах, осуществляющих прием заявителей в общероссийский день приема граждан в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»:
1. Определить:

1.1.Заместителя главы сельского поселения Горноправдинск уполномоченным лицом от администрации сельского поселения Горноправдинск, осуществляющим прием заявителей в ходе общероссийского дня приема граждан.

1.2. Начальников отделов администрации сельского поселения Горноправдинск уполномоченными лицами от органов администрации сельского поселения Горноправдинск, осуществляющими прием заявителей в ходе общероссийского дня приема граждан (согласно приложению).
      2.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
  Исполняющий обязанности главы

  сельского поселения Горноправдинск

В.С.Завьялов
  Приложение 2
к распоряжению администрации

сельского поселения Горноправдинск
от 19.11.2013 № 288-р

Уполномоченные лица
от органов администрации сельского поселения Горноправдинск,
осуществляющие прием заявителей в ходе общероссийского

дня приема граждан

	Ф.И.О.

уполномоченного лица
	Наименование отдела

администрации сельского поселения

Горноправдинск
	Место приема

	Брейфогель

Валентина

Владимировна

	начальник

финансово-экономического

отдела
	п.Горноправдинск

ул.Вертолетная,34

каб.№ 14 а, 2 этаж

	Шипуло

Юрий

Иванович
	начальник

отдела

управления

	п.Горноправдинск

ул.Вертолетная.34

каб. № 3 а, 1 этаж

	Гребенщикова

Надежда

Алексеевна
	начальник

отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

	п.Горноправдинск
ул.Вертолетная,34

каб.№ 2 а,1 этаж

С распоряжением ознакомлен _____________________

Подпись_______________